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Hommelvik Idrettsiags nye hoppbakke på Jervskogen er nå på det nærmeste ferdig, etter at det er blitt
utført et stort arbeid av de skiinteresserte.
Siste søndag ble bakken provehoppet av flere unggutter, og det ble hopp på over 40 meter. Når
bakken blir fullt ferdig og hopperne får litt mere trening, ventes det at hopplengdene blir 50—55 meter.
Åpningshopprennet ventes å bli i februar.
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Fri sp~1
Takk for all oppmerksomhet
i forbindelse med vår mor Johanne Rol
stad’s begravelse, og takk til Malvik
Sykehjem og personalet som gjennom
3 år sørget for godt stell for vår mor.

Barna

Takk
til Betania Sykehjem, avd. Jonsborg, og
til Malvik Sykehjem for pleie.
Takk til slekt, venner og naboer for all
vennlig deltagelse og oppmerksomhet
ved min mann og vår far Ola Grav’s
bortgang.

Gunhild Grav m/familie

En hjertelig takk
til alle som husket meg på min 95-årsdag.
Likeså en takk til telefonkontakt for jule
hilsninger.

Karen Sollihaug

TREKKONTROLLØR
søkes ved kommunekassen fra 01.04.85. Stillingen lØnnes i trinn 10—18
eller 11—19.
Hovedarbeidet er kontroll og innfordring av skattetrekk og arbeidsgiver-
avgift samt fØring av skatteregnskap. Forbehold om endring av arbeids
området.
For stillingen kreves regnskapsmessig utdanning. Praksis fra kommune
kasse og kjennskap til EDB er Ønskelig. Kommunen har eget dataanlegg.
Ansettelse på vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prØvetid og
pensjonsinnskudd.
Nærmere opplysninger: Tlf. 07/97 05 11, Karlsen eller Fjeseth.
Søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, 7550 Hommelvik, innen 09.02.85.

Møtekalenderen for landbruket i Malvik

6.02.85 kl. 19.30 i Gartnerhallens kantine:
Årsmøte i Malvik bærdyrkerlag.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.
En spesiell takk til Hommelvik Pensjo
nistforening.

Hjertelig takk

Ingeborg Øvre

for oppmerksortiheten i anledning vårt
gullbryllup.

Ingeborg og Lorentz Øvre

Mange takk
for alle besøk gjennom året, og også
takk for all oppmerksomhet gjennom
året som har gått.

Takk

Iris Jørgensen

for oppmerksomheten på min 75-årsdag.
Petra Nesbak

Leilighet ønskes leid
Gjerne sokkel i området Vikhamar —

Malvik sentrum. Ikke innskudd.
Henvendelse tlf. 91 35 56, DahI.

Sokkelleilighet
Et par ønsker å leie sokkelleilighet i
Hundhamaren — Ranheim-distriktet.
Fjelldalselv, Kåre Kongsbrorsv. 14,
Hundhamaren.

Mistet
under renovasjonsarbeid på Vikhamar
åsen fØr jul ble et armbåndsur mistet.
Dersom det er funnet ber en om at det
blir levert til renovasjonsarbeiderne.

Takk
Renovasjonsarbeiderne vil med dette
takke for alle julegavene som vi fikk.

Laffen

BARNEKORSEMINAR PÅ VIKHAMAR
Malvik Skolekor vil arrangere et korseminar på Vikhamar skole 16. og 17.
februar.
Det blir holdt konsert på sØndag 17. februar kl. 15.00 i gymsalen, hvor alle
er hjertelig velkommen.
Disse korene vil delta: Stabbursmoen/Åsheim Skolekor, Heimdal, Ran
heim Skolekor, Hommelvik Skolekor og Malvik Skolekor.
Gratis inngang. Loddsalg. Kaffe og kaker, brus og pølser fås kjøpt.

STORBAND-KONSERT

Styret

The Basin Street Band arrangerer konsert i Saksvik skoles gymsal onsdag
13. februar kl. 19.00.
Bevertning. — Entré kr. 10,—.
StØtt bygdas eget storband. Velkommen.

VI MINNER OM KONSERTEN
i HOMMELVIK KIRKE SØNDAG 3. FEBRUAR KL. 18M0

med musikk av J.S. Bach, Händel og H. Schütz.
Alle er hjertelig velkommen — fri entré.

Malvik Arbeiderparti

Kammermusikkringen
A.D. 1983

JUBILEUMSFEST
75-årsjubiléet holdes i Folkets Hus 1. mars kl. 18.30.
Påmelding innen 20.2. til tilsluttede fagforeninger, Arbeiderlaga, AUF.
ForØvrig til Henry Malvik, tlf. 97 63 21 og Brit Forslund, tlf. 97 08 55.
Program m.v. i neste Bygdeblad.
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KOMMUNEBUDSJETTET
Kommunebudsjettet for 1985 ble vedtatt av kommunestyret fØr jul.
Noen større forandringer av budsjettnemndas framlagte forslag ble
det ikke, men forslag var det mange av både til reduksjoner og
forhØyelser i budsjettet.
Ved budsjettbehandlingen for 1984 ble det hevdet at det var uriktig
å si at kommunen hadde svak Økonomi.
Ved behandlingen av budsjettet for 1985 blir det hevdet at kommu
nens Økonomi er blitt vesentlig forverret i 1984. Grunnen til dette er
hovedsakelig sviktende inntekter og at det allerede ved utarbeidel
sen av langtidsbudsjettet var klar tendens til svikt i skatteinntek
tene.
Forslagene til kommunens langtidsbudsjett viste også at det er
svært mange og viktige investeringsoppgaver som venter pa a bli
lØst.
I kommentarene til årets kommunebudsjett blir nevnt eksempler
som sykehjem, alderspensjonat, rådhus, vannverksutbygging,
kloakkutbygging. Det synes i dag ikke mulig å lØse noen av disse
oppgaver uten at man er villig til å revurdere bruk av ressurser, og
å omfordele noen av disse ressursene til nye oppgaver som skal
løses.
Dette er kontorsjefens ord, og han fortsetter:
«Malvik kommune er ikke lenger en kommune i vekst. Folketallet
har ikke Økt det siste året. Arbeidsledigheten er fortsatt hØy. Antall
arbeidsplasser er heller synkende enn Økende. Boligbyggingen lig
ger pa et relativt lavt nivå sett i forhold til boligbyggeprogrammet.
Det er ikke indikasjoner som tilsier at kommunen vil få hØyere
inntekter i de kommende år enn den Økning som følger av lØnns- og
prisstigning.
I denne situasjon synes forslaget til kommunebudsjett for 1985 a
være for ekspansivt. Kommunen makter ikke i tilstrekkelig grad å
sette tæring etter næring, og vil som fØlge av dette få enda stØrre
problemer med å få endene til å mØtes i framtida. Det synes helt
klart at kommunen egentlig ikke har rad til å bygge den prosjek
terte idrettshall pa det naværende tidspunkt. Dersom den bygges
nå, vil den måtte medføre reduksjoner eksisterende virksomheter,
samt virke lammende pa Øvrige investeringer ifiere år framover.»
Dette er dystre utsikter, men det er vel også slik i de fleste
kommuner.

K.N.

Minnegave ved Ragna Bjerkan’s
begravelse

Ved Ragna Bjerkan’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for Malvik sykehjem tak
ker hjertelig for den store gaven.

Malvik sykehjem
styrer

Takk til Muruvik sykepleierforening
Malvik sykehjem vil med dette få rette

en hjertelig takk for den storslåtte gaven
som ble overrakt sykehjemmet til jul.

Malvik sykehjem
styrer

Takk til Midtsandan sykepleier-
forening

Malvik sykehjem vil med dette få
rette en hjertelig takk for den storslåtte
gaven som ble overrakt sykehjemmet til
jul.

Malvik sykehjem
styrer

Takk til Mostadmark støtteforening
Malvik sykehjem vil med dette få rette

en hjertelig takk for den storslåtte gaven
som ble overrakt sykehjemmet til jul.

Malvik sykehjem
styrer

Malvik sykehjem’s støtteforening
Styrer vil på vegne av Malvik syke-

hjem få lov til å takke stØtteforeningen
for god hjelp og et godt samarbeid i året
som gikk.

— -, -,_----.-~ — ~-- — - -,_,-.-—---, _r - ~r ~ - ~-~- - - -.r-r-afl-~r-r

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Homnielvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykke v. 15, 7560 Vihhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til uienbygd~— og utenlandsboende sendes
Malvik konununekasse, 7550 Hommelvil~, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,yhk: i. Christianse,z.s Bohtn1~heri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

Redd Barna
Vi har hatt utlodning til hjelp for
barn i det tØrkerammede Afrika.
Det kom inn i alt kr. 710,— som
vi har betalt inn til banken for
videresendelse, og vi takker alle
som kjøpte lodder av oss.

Heidi, Sin og Morten Spets

Malvik Fotoklubb
har mØte i Hommelvik Barne
skole onsdag 13. februar kl. 18.
Husk fotokonkurransen.

Styret

Malvik sykehjem
styrer
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Hjaltar Per Olaisen, StjØrdal, i firmaet
Fiske-ekspressen har søkt kommunen
om tillatelse til handel utenom fast ut
salgssted.

Søkeren har planer om å opprette fisk
bilrute i deler av Malvik (Mostadmark),
Selbu, Tydal, Stjørdal og Meråker, og
han vil tilby fersk fisk, fiskemat og
grønnsaker.

Formannskapet vedtok å innvilge søk
naden, og vedtok samtidig å anbefale
sØkerens søknad om lån i Fiskeomset
ningsfondet.

Fartsbegrensning
Trafikksikkerhetsutvafget vedtok i

juni i fjor etter søknad fra Forbords
grenda Vel å be vegsjefen i fylket om at
det ble satt opp skilt med fartsgrense 30
km/t på strekningen Forbord bedehus
gjennom Forbord nedre og videre ca.
l00—150

Lensmannen uttalte i denne forbin
delse bl.a.: Etter min vurdering synes
trafikksikkerhetsutvalgets vedtak om å
be vegsjefen om å imøtekomme søk
naden å være urimelig. Det uheldige er at
en tar standpunkt til 30 km/t mens en
ikke har fått avklaring på 30 km/t i
boligområdene,

Jeg støtter imidlertid søknaden ut fra
behov om å få redusert hastigheten forbi
stedet, og jeg finner 60 km/t — kanskje
50 km/t — å kunne imøtekommes, og
denne fartsgrense anbefales.

Vegsjefen har sagt seg enig med lens
mannen og vil kunne gå inn for farts
grense 50 km/t.

Trafikksikkerhetsutvalget har opprett
holdt sitt tidligere vedtak, men formann
skapet vedtok å slutte seg til vegsjefens
forslag om fartsgrense 50 km/t.

Åpent musikkverksted
Malvik kommunale musikkskole har i

lengre tid arbeidet for å få til et tilbud til
ungdom som går på musikkskolen eller
som deltar i kor eller korps, et såkalt
åpent musikkverksted.

Grunnskolen har bevilget kr. 15.000,—
til oppussing og innredning av eget rom
på Hommelvik ungdomsskole og fra fyl
kesskolestyret er bevilget kr. 10.000,—.
Musikkskolen har over eget budsjett
brukt kr. 15.000,— og grunnskolen kr.
2.000,— til samme formål.

Da det ennå manglet kr. 10.000,—, ble
dette beløpet bevilget av kulturstyret.

Idrettshaller
Til utvalget for kirke, kultur og fritid

var det ved årets slutt innkommet 5
søknader om tilskudd til dekning av leie
av idrettshaller.

Søknadssummen var i alt på kr.
116.360,—, men årets budsjettbel~p på
kr. 100.000,—.

Lagene har fått beskjed om å begrense
aktivitetene utenbygds, da det ikke
kunne påregnes full dekning av utgif
tene. Da det likevel var midler til gode på
andre idrettsposter ble søknadene inn
vilget med disse beløp:
Malvik Idrettslag
Hommelvik Idrettslag
Mostadmark Idrettsiag
Mostadmark Skytterlag
Hommelvik Skytterlag

kr. 97.720,—
8.690,—
2.000,—

» 4.750,—
3.200,—

kr. 116.360,—

Lysløyper
For en del år siden tok kommunen

over driftsutgiftene på lysløypene for
Hommelvik I.L. og Malvik I.L. Etter at
denne ordningen kom i gang har Mostad
mark I.L. anlagt kabelløype og har søkt
om å få dekket strømutgiftene. Hommel
vik I.L. har videre søkt om dekning av
grunnavgiften.

Utvalget vedtok å dekke strømutgif
tene til Mostadmark I.L. med kr. 1.537,—
og grunnavgiften til Hommelvik I.L.
med kr. 821,—.

Snøskutere
Mostadmark I.L., Hommelvik I.L. og

Malvik I.L. har søkt om tilskudd til
dekning av de utgifter de har hatt til
bensin, forsikringer og reparasjoner av
sine snØskutere siste vinter. Som i siste
år er det gitt full dekning med disse
belØp:
Mostadmark I.L.
Homnielvik I.L.
Malvik I.L.

kr. 608,50
» 2.765,60

2.644,90
Ialt kr. 6.0l9.

Voksenopplæringen
Norges Sang- og Musikkråd har søkt

om kommunalt tilskudd med 40 prosent
av mottatt statstilskudd kr. 93.843,— i
likhet med tidligere tildelinger av midler
til voksenopplæringen.

Gjenstående beløp kr. 36.350,— ble
bevilget.

Kor og korps
For 1984 er det mottatt 5 søknader om

tilskudd til dekning av husleie til kor og
korps. Søknadene er til sammen kr.
35.603,—. Disse beløp ble bevilget:

Hommelvik Skolekor
Hommelvik Korforening
Hommelvik Musikkorps
Malvik Musikkorps
Vikhamar/Saksvik

skolekorps

I alt kr. 32.270,—

Hvorfor plastsekker’
Jeg blir noe forundret når jeg leser i

lokalpressen om de forskjellige økono
miske utgiftene i Malvik kommune. Det
legges opp til store nedskjæringer på
vegbudsjettet og til de kommunale tje
nester forøvrig.

Jeg er ansatt på Ranheim Papirfabrjkk
a.s. og jobben min er å produsere ren
holdssekker i papir til renholdsverkene
rundt omkring i landet. Det er derfor
med skuffelse jeg ser at kommunen har
gått over til plastsekker, noe som sparer
kommunen for 40.000 kr. pr. år, samtidig
som renovasjonsavgjften Økes med 20 %
pr. husstand.

Ranheim Papirfabrikk a.s. beskjeftiger
i dag ca. 50 ansatte som skatter til Malvik
kommune, og jeg skulle ikke ta mye feil
om jeg hevder at Ranheim Papirfabrikk
a.s. er Malviks største industrjarbejder
plass.

Det skuffer meg derfor voldsomt at
kommunen ikke er lojal ovenfor Ran
heim, og plasserer sine sekkeordrer der,
når det er et faktum at Ranheim Papir-
fabrikk a.s. er en av de største skatte
betalerne til Malvik kommune.

I l970-årene var det 32 treforedlings
bedrifter som måtte legge inn årene i
Norge og totalt har ca. 9.000 ansatte
mistet sitt arbeid i bransjen i samme
tidsrom. Dystre tall og et stort antall
tapte arbeidsplasser.

Nye eiere og bedre markedsforhold
har skapt en ny giv på Ranheim, men det
er klart at vi trenger ordrer på papir
sekker også i tiden fremover. Jeg antar at
dette avhengighetsforholde~ er gjensidig
da jeg er overbevist om at de skatte
pengene som kommer fra Ranheim kom
mer godt med, noe årets skattesvikt på
2 mill, kroner tydelig understreker.

Harald Kulbotn

Fra formannskapet:

Malvik Bygdeblaci

Kommunalt styre og stell:
Fiskbjlrute

Fra hovedutvalget for
kirke, kultur og fritid:

kr. 6.000,—
» 4.620,—
» 6.875,—
» 6.548,—

» 8.227,—
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I NNSKYTERVALGMØTE I

~ MALVIK
SPAREBANK

Sammensluttet med Trondhjems og Strindens Sparebank
Mandag 4. februar 1985 kl. 1800 vil det bli holdt innskytermØte for valg av
medlemmer og varamedlemmer til forstanderskapet i Malvik Sparebank, i
samsvar med vedtektene. Møtet holdes i bankens lokale i Hommelvik.

Stemmeberettiget er innskytere som bor eller har sitt virke, eller for
upersonlige innskytere sitt sete i Malvik kommune, og som har — og i de
siste 6 måneder har hatt — et innskudd i banken på minst kr. 500,—. Bare
myndig person kan, som personlig innskyter eller som representant for
annen innskyter, stemme ved valget. Ingen kan avgi mer enn 2 stemmer,
én på grunnlag av eget innskudd, og én som representant for annen inn-
skyter med dennes skriftlige fullmakt.

Enhver innskyter som har stemmerett, har plikt til å motta valg som
medlem eller varamedlem, med mindre innskyteren har gjort tjeneste som
medlem av forstanderskapet, styret eller kontrollkomitéen i minst én
valgperiode.

Det skal velges 2 medlemmer for 4 år og 4 varamedlemmer for I år.

Liste over nåværende medlemmer og varamedlemmer av forstanderskapet
og valgkomitéens innstilling er utlagt i banken.

Hommelvik, 17. januar 1985

ERLING JØSSING
Forstanderskapets formann

KONSERT
arrangeres i Hommelvik ungdomsskole

3. februar kl. 17.00.

Medvirkende: Jonsvatnet Blandakor
Stjørdal Blandakor
Malvik Blandakor
Hommelvik Korforening

Korene deltar enkeitvis og det blir også framfØring i grupper og
fellessang med innØvd stoff fra kurset.

Hommelvik korforening

MALVIK A.O.F. KURS 1985
Kurs for nybegynnere Engelsk: Take it easy, starter på Hommelvik ung
domsskole mandag Il. februar kl. 1945. Kursavgift kr. 300,—.
Lærer: Leif Kvalen.

Engelsk: Out~look, for videregående de som har ungdomsskole (realskole)
starter på Vikhamar skole onsdag 13. februar kl. 1945. 12 møter.
Kursavgift kr. 300,—. Lærer: Leif Kvalen.

Vi er gått inn i ungdomsåret 1985 og i den forbindelse tilbyr A.O.F. sykurs
for jenter og gutter. Du lærer å sy klær av årets moter. 8 kvelder à 3 under
visningstimer. Vikhamar skole mandag Il. februar kl. 1800.
Kursavgift kr. 275,—. Lærer: Liv Dahi.

Påmelding på tlf. 97 02 36 etter kl. 1400, Emmy Kringhaug.

Korseminar
Hommelvik Korforening arrangerer
korseminar 2.—3. februar 1985.
Vi har invitert:

Stjørdal Blandakor
Jonsvatnet Blandakor
Malvik Blandakor

og selvfølgelig er vi også sjØl med.
Som instruktører har vi vært så hel
dige å få tak i Tor Skauge, som er
lærer ved Norges MusikkhØgskole i
Oslo. Han er en av landets fremste
korledere. Hommelvik Korforening
kjenner godt til ham, da han også har
vært dirigent ved de forskjellige
Nordklang arrangementene i de nor
diske land.

Den andre instruktØren er ikke
mindre enn John Fylling, som for
tiden vikarerer for den kjente kor-
dirigenten Per Fridtjof Bonsaksen,
Trondheim.

Herr John Fylling ledet oppfØrel
sen av Juleoratoriet i Nidarosdomen
i desember 1984. ForØvrig er han en
kjent og flink kordirigent og instruk
tØr.

Seminaret starter lørdag morgen
og avsluttes med åpen konsert søn
dag ettermiddag.

Forøvrig blir det på kursdagene
arbeidet i grupper, som tar for seg
forskjellige emner innen korsang.

Alle korene blir også samlet til
fellessang.

Som korsangere forventer vi en
interessant og utbytterik weekend,
som vil gi impulser og inspirasjon,
dette av erfaring fra lignende semi
narer vi har deltatt i.

Håper på godt oppmØte ved den
annonserte avslutningskonserten,
hvor sanger fra kurset og korenes
eget repertoar blir presentert.

Vi sees.
Hommelvik Korforening

Kommunale bad
BesØkene i badene i 1984

i forhold til 1983 viser:
Hommelvik:
Barn: 7.379 + 49
Voksne: 6.127 ÷ 480
Pensjonister: 820 ± 80
Handikapede: 773 + 214
Vikhamar:
Barn: 1.360 + 10
Voksne: 1.984 5
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DET GAMLE BILDET

«Hjørnet» i Vika har alltid vært et samlingssted når en skulle treffe folk for å høre nytt, utveksle
meninger, diskutere utenriks-, innenriks- og lokalpolitikk, eller så å si løse all verdens problemer.
Dette bildet er det likevel sondagsstemning over, skjønt det må være tatt i krigens dager. Samvirke
lagets glassvinduer er plastret for å stå imot lufttrykk fra eventuelle bombenedslag.
De som sto på «Hjørnet» den søndagen var fra venstr Arild Wehn, Fredrik Moan, Andreas Skauge,
John Voldmo, Asbjørn Haugan, Johan Myran, Martin Hauqan, Sverre Lundberg, Reidar Brandslet og
Reidar Myhre.
Nå er det flere av disse gått bort, men de som lever husker sikkert denne søndagen i krigens dager.
Bildet er utlånt av Reidar Myhre.

Kommunens folketall
Etter oppgave fra folkeregistret

var folketallet i kommunen pr. 1.1.
1985 i alt 8.812.

Folketallet pr. 1.1.1984 var 8.802.

Amatorkonkurranse
I Arbeider-Avisas spalte «For 50

år siden» fortelles det at det etter en
konsert i Trondheim i 1935 av trekk
spilleren Hans Erichsen ble holdt
amatØrkonkurranse.

2.premie fikk to Hommelvik-ama
tØrer, Olaf Evenshaug og Henry
RØsæg for duetter til mandolin- og
gitarakkompagnement — forØvrig
meget fornØyelig og godt utført, blir
det fortalt.

Ja, det var den gang det.

De 10 best besøkte filmer i 1984:

I. Flåklypa Grand Prix
2. Dagen etter
3. Men Olsenbanden var ikke død
4. Jedi-ridderen vender tilbake
5. Het ungdom samles igjen
6. Tarzan og jungelmysteriet
7. Flashdance
8. Jakten på den skjulte arv
9. Buldozeren bruker stålneven

10. Reisen til julestjernen

Juletrelystjuv i
Millers veg

De to ungdommene som 2. juledags
kveld stjal juletrelysene i haven vår, bes
levere dem tilbake da dere ble iakttatt av
naboer. Hvis ikke blir deres navn offent
liggjort i neste nummer av dette blad.

8. Octopussy
9. Men Olsenbanden var ikke

død 2.762,—
10. Jedi-ridderen vender tilbake 2.752,—

Men dere glemte lyset i toppen av
treet, dere var vel for små til å rekke
opp.

Håper dere går inn i det nye året med
god samvittighet og gode forsetter.

Millers veg 16.

Malvik kommunale kinoer

307
300
269
258
263
242
221
209
205
194

De 10 største kassafilmer:
I. Dagen etter kr. 5.400,—
2. Het ungdom samles igjen » 4.734,—
3. Mannen med den gylne pistol » 3.276,—
4. Bulldozeren bruker stålneven » 3.075,—
5. Sammen tar vi prisen » 3.006,—
6. Poltergeist 2.970,—
7. Never say never again 2.934,—

2.862,—
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Oskar på krana
Som unggutt han seilte med S/S «Diana»,
og siden kom turen til båter i fleng.
Men så kom’n heim og fikk jobben på krana,
for heim-bygda drog med sitt gamle refreng.

Nå føler’n seg heime han Oskar på krana —,

når’n entrer opp leider’n hver dag klokka sju.
Og Vika hu ligg’ som et Fata Morgana —‘

mens solstripa flyt oppå sjØ’n som ei bru —.

Han danset med jenter i Moss og i Ghana,
men ingen av dem hadde no’ de sku’ sagt —.

Nei, aldri han danset så godt som med krana —‘

når’n svinger’a rundt i tre fjerdedels takt —.

Når’n Oskar han sitter der oppe i krana —‘

da svinger han «masse» og trelast ombord
i Bergenske «Castor» og Salvesens «Tana»
som kommer fra Skotland og fra Sandefjord —.

Men stundom går tanken til den gang han farta
på Gulfen og Østen og Hull og «Marsei» —.

Med vemod han tenker på Hamburg og Martha —,

det var nære på —, men så drog han sin vei —.

Nå sitter han trygg og fornØyd oppi krana —,

Er sommeren varm slår han vinduet opp —,

og slipper inn dufta av bjØrka og grana —,

mens sjauera’ roper: Hei, Oskar, hiv opp!

Han Oskar er glad, og han ingen ting savner —,

for her har han båter og fjære og flo —.

Og nå er han ferdig med fremmede havner —,

han Oskar på krana har slått seg til ro —.

Han føler seg heime som «skipper» på krana —,

når’n entrer opp leider’n hver dag klokka sju —‘

Mens Vika hu ligg’ som et Fata Morgana —,

står’n Oskar så stolt på sin kommandobru —.

Harry Nilssen

Malvik E-verk
på humanitær
redningsaksjon

Det var en kveld like før jul, at folk på
en gård på Vikhamar hØrte en katt som
mjauet så sårt. Det var mørkt, og ingen
katt å se noe sted. Og det ble stille igjen.
Men ved middagstid neste dag begynte
katta atter å mjaue, og da så man at den
satt og balanserte på en strØmkabel like
ved en stolpe, høyt til værs. Og det var
kaldt.

Å reise stige for å prøve å få tak i katta
mellom alle ledningene var ikke mulig. Å
skyte katta var heller ikke særlig fris
tende. Katta måtte og skulle ned i god
behold, men hvordan?

Lys idé: Ring lensmannen.
Bru-. Hallo dette er Malvik Lens

mannskontor, førstebetjent Rolf Enger.
Hva gjelder det?

Han fikk da servert historien om katta,
og ble spurt om han i lovens navn kunne
hjelpe stakkaren ned?

Politibetjenten smeltet som smør for
kattas noe vanskelige situasjon, og han
kom da på den lyse idé å be E-verket om
assistanse for å få arrestert katta.

Og E-verket kom med bil med person
lift (en sånn kasse som heises opp i været
med en E-verk-mann oppi).

Kassen ble heist opp mot katta, og så
kunne E-verkmannen bare ta pus i sine
armer, og vel nede på bakken ble pus
sluppet. Den løp som en rakett, for
håpentlig hjem til sine menneskeforeldre
for å varme seg og å få litt god mat. Og
alle ble lykkelige til slutt.

På kattas vegne, takk til herr Enger og
til Malvik E-verk og gutta som gjorde
jobben med å berge pus. Var det noen
som sa: Bare ei katt?

I.......
I
I

........................................
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Dette førte til at Trondos behandlet
husleiesaken på nytt, og da ble det hus
leienedsettelse med 30.000 kroner til
109.200 kroner pr. år fra nyttår.

Den som var glad var Rune Solli, men
også folk i Hommelvik som får beholde
sin kafé.

Nye Forum Kafeteria
fortsetter

Som kjent forhøyet før jul Trondheim og
Omegn Samvirkelag, Trondos, husleia til
Nye Forum Kafeterla i Samvirkelagets
bygg i Hommelvik til 139.200 kroner pr.
år fra 1.1.85.

Etter denne prisforhØyelse mente
kaféverten Rune Solli at han neppe
kunne fortsette med kafédriften stort
lenger, og husleieforhØyelsen vakte stort
oppstyr i Hommelvik.

Stedet sto i fare for å miste sin eneste
kafé, og det kom leserinnlegg i avisene
og også her i Bygdebladet som viste at

F.J. folk var fortørnet på Trondos.

Svangerskapskurs
begynner på Vikhamar Helsesta
sjon tirsdag 12. februar kl. 18.00.
Påmelding i tlf. 97 02 29 eller
97 67 17.

Helsesøstertjenesten
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Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe:
En Iivskraftig og vrksom 75-åring

Hommelvik Arbeiderkvinnegnippe har fei
ret sitt 75-årsjubileum med jubileumsfest i
Folkets Hus. Aase Morin fra kvinnesekre
tariatet i Oslo var til stede sammen med flere
innbudte og kvinnegruppas medlemmer.

Av jubileumsberetningen går det fram at
tanken om å stifte en kvinneforening kom i
slutten av 1909 med Dina Julsrud som var
flytta til Hommelvik fra Trondheim. Der
hadde hun deltatt i arbeiderkvinneforenin
gen. Hun drØftet saken med Marie GrØnberg
og Ingeborg Anna Haldberg, og de begynte å
tegne medlemmer.

Det viste seg at mange var interessert, og
16. januar i 1910 ble det holdt mØte i Arbei
derforeningens lokale, det seinere Idrettens
Hus som nå er revet.

Som innleder mØtte Augusta Aasen fra
Oslo, som redegjorde for arbeiderkvinnenes
arbeidsoppgaver. Resultatet ble at 25 med
lemmer ble inntegnet og det ble valgt en
lovkomit~ på 5 medlemmer til å utarbeide
forslag til lover.

Som komité ble valgt Marie GrØnberg,
Hanna LØvaas, Ingeborg Anna Haldberg,
Dina Julsrud og Martha SandstrØm.

En uke etter ble det holdt nytt mØte og
lovkomitéens forslag forelå til behandling.
Den ble da enstemmig vedtatt. I lovens § 1
som omhandlet kvinneforeningens formål
heter det: Kvinneforeningens formål skal
være å sprede opplysninger blant kvinnene
for derved å bidra til utryddeise av alle for
dommer og urettferdigheter som setter kvin
nene i et annet samfunnsmessig forhold enn
mannen. Dette formål sØkes nådd ved av
holdelse av foredrag, diskusjoner, opplesning
m.m. for derved å sØke vekket kvinnenes
interesse for samfunnsspØrsmålene.

På mØtet ble kontingenten fastsatt til 30
Øre pr. kvartal. Som formann ble valgt Marie
GrØnberg, viseformann Ingeborg Anna Hald
berg, sekretær Dina Julsrud, kasserer Hanna
LØvaas, og som styremedlemmer Ida Midt
sand, Martha SandstrØm og Bergitte Lund
berg.

Hommelvik Arbeiderparti var også blitt
stiftet ved samme tid, og som kvinnefore
ningens medlem i styret ble valgt Alida
Mastad. Helt fra den fØrste tid gikk medlem
mene ivrig inn for foreningens arbeid. Det
var vanskelig med Økonomien, men tross det
klarte de å mØte opp med sin egen fane til
I. mai-toget i 1910, 3½ måned etter stiftel
sen. Og denne fanen var med i alle I. mai-tog
helt til 1953 da arbeiderkvinnegruppa fikk ny
fane.

MØtene skulle holdes hver 14. dag. Som
oftest heime hos medlemmene, og enkelte
ganger i Losjelokalet eller i Arbeiderforenin
gens forsamlingshus. Da dette forsamlings
huset etter en lang bygdestrid ble fratatt ar
beiderorganisasjonene og at det av disse
igjen ble boikottet, ble Folkets Hus oppført i
1915 og kvinneforeningens mØtevirksomhet
lagt dit. Kvinneforeningen hadde også gitt

‘~I.
~

Jorun øwre Størdahi var fraværende.

betydelig stØtte i form av penger, inventar og
utstyr til det nye Folkets Hus. Opp gjennom
åra har foreningen gitt stØtte til humanitære
og kulturelle organisasjoner. M ge beløp
ble også gitt til streikende arbeidere, arbeids
lØse og syke selv om kassen av den grunn
kunne bli tom, ble det da å ordne med en fest
eller på annen måte skaffe penger igjen. Og
slik fortsatte det.

Så kom 9. april 1940. Det ble avbrekk i
mØtevirksomheten, men det ble ikke helt
slutt. I. juli ble det holdt møte i Losjelokalet,
og der ble det vedtatt å fortsette arbeidet.
Imidlertid ble situasjonen forverret og kvm
neforeningen måtte innstille. For at forenin
gens midler ikke skulle komme nazimyndig
hetene til gode ble kassebeholdning og bank-
innskudd gitt som gave til Hommelvik Syke
pleieforening.

Etter 5 år kom freden,, og allerede 4. juni
1945 ble det første møtet holdt, og de aller
fleste av de tidligere medlemmer møtte fram.

Det var bunnskrapet kasse, men medlem
menes offervilje var igjen stor. Innsamlinger
og utlodninger ble holdt, og det skaffet pen
ger til nye bidrag. Til FN’s barnehjelp, ånds
svakehjelpen, epileptikere og mange andre.
Foreningen tok opptakten til den fØrste leike
plass for barn og kjøpt utstyr. TV-apparat og
et maleri ble gitt til det nye alders- og syke
hjemmet og til Folkets Hus ble gitt piano.

Det ble bevilget penger til Nygaardsvold
heimen på SØrum ved Trondheim og seinere
til Nygaardsvoldsmonumentet som skal rei
ses i Trondheim. Til Rakel Grepp-heimen for
enslige mødre ble det bevilget penger og i
mange år til Hommelvik Framlag, Hommel
vik AUF og JØsåsen Landsby.

Til arbeiderkvinnenes landskonferanse i

1960 ble det fremmet forslag om framskyn
delse av innføringen av enketrygd, og til
formannskapet henstilling om tilsetting av
hjemmehjelpere for eldre. En ordning som
seinere er godt utbygget i kommunen. Det
samme gjelder tilsetting av kommunale hus
morvikarer.

Kvinneforeningen som har endret sitt navn
til Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe har i
mange år hatt medlemmer i kommunestyret,
formannskapet, skolestyret og andre kom
munale nemder, råd og utvalg.

Som formenn, eller som det nå heter lede
re, har disse vært:

Marie GrØnberg, Dina Julsrud, Hanna
LØvaas, Martha SandstrØm, Anne Fossen,
Julie Hansen, Emma GrØnberg, Sofie Sæt
her, Magda Fuglem, Ragna LØvseth, Reidun
Nygaardsvold, Helga Wuttudal, Magnhild
Nygaardsvold, Reidun Sneisen, Ella Pers
son, Britt Wikmark og Solveig Schjetne.

Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe har nå
80 medlemmer og styret i jubileumsåret be
står av følgende: Leder Solveig Schjetne,
nestleder Brit Forslund, sekretær Britt Wik
mark, kasserer Jorun Størdal, studieleder
Ella Persson og styremedlemmer Anny Hau
gen og Lisabeth Sæther.

På jubileumsfesten ble Henriette Byberg,
Astrid Pedersen, Ingebjørg Fredriksen og
Paula Rogstad tildelt gullmerket for 50 års
medlemskap, og Åse Auran, Snefrid Berg,
Jenny Forslund, Eli Landsem, Mary Dybvad
og Marit Kallset sØlvmerket for 25 års med
lemskap.

Det var også mange gaveoverrekkelser til
jubilanten.

4-, . -

Hommelvik Arbeiderkvinnegruppes styre i jubileumsåret.
trekke fra venstre: Ella Persson, Solveig Schjetne og Anny Haugen.
Bakerste rekke: Lisabeth Sæther, Britt Wikmark og Brit Forslund.

K.N.



Malvik Bygdeblad 9

KULTURKVELD ~Å FORUM

NYTE FRA TRYGDEKONTORET

BIBELHELG

PROGRAM:

I forsoningens tjeneste (Bibelsk begrunnelse for og
motivasjon til misjon)
Bibeltime. Tema: «Hvordan dele evangeliet med
andre?»

ca. kl. 17.00: Samtale ut fra talen + bespisnipg av medbragt mat.
kl. 18.00: Tema: «Hvordan få ufrelste på våre møter.

Vitnesbyrd. Aktiviteter for barn under møtene på

RENOVASJON
Nye satser for tØmming av av
fall ved renovasjonspiassen på
Skjenstad:

Tilhenger: kr. 30,— eks. avg.
Lastebil: kr. 100,— eks. avg.

Det er anledning til å få levert
avfall hver tirsdag mellom kl.
16.00 og kl. 19.00.

Tømming som blir foretatt
utenfor åpningstiden vil bli an
meldt.

Kommuneingenieren

PAPIRINNSAMLING
Malvik Musikkorps vil i løpet
av våren 1985 foreta papirinn
samling i Ytre Malvik.
Vi håper alle vil være med å
hjelpe oss å skaffe noen ekstra
kroner til korpskassa. Begynn
derfor å legge til side gamle
aviser, blad og annet papir
allerede nå.
Vi vil komme tilbake til tids
punkt for innsamlingen senere.

MMK

Kaffeservering
U.L. Vidar starter opp igjen
med kaffeservering i det nye
året. Det selges nystekte vafier
og kaffe på Vidarhall hver søn
dag fra 3/2 til den 24/3. Vi
ønsker alle turgåere hjertelig
velkommen.

Styret

Rådyrjakta 1984
Fellingsrapport for rådyrjakta i
1984 må sendes viltnemnda i
Malvik snarest.

Viltnemnda

Malvik husflidslag
holder årsmøte mandag Il.
februar kl. 19.30 på Vikham
mer Vestre.
Vanlige årsmøtesaker.
Demonstrasjon av MORA
veven.
Kaffespleis og utlodning.

Styret

Etter Harry Nilssen-kvelden i Folkets Hus i hØst, har Melos-ensemblet fått
mange oppfordringer om å få til mer av den slags.

Nå er det kanskje ikke like kjent i Hommelvik at ensemblet også har jobbet
med andre «lokale» forfattere som Astrid Krog Halse og Ingebrigt Engen.
Engenprogrammet er riktig nok bare framført én gang, nemlig på Vik
hamar, mens Krog Halse-programmet er framført i Meldal, Orkdal, Gaul
dal, Hommelvik og deler av det i Trondheim.

Fredag den 8. februar tillater vi oss å blande Astrid Krog Halse med Harry
Nilssen i omtrent to like deler, og med en liten smakstilsetning av Ingebrigt
Engen. Arrangementet vil foregå på Forum Kafeteria, der Rune og hans
stab vil stå til tjeneste for publikum under hele programmet.
Astrid Krog Halse og Harry Nilssen vil selvfølgelig også være tilstede,
sammen med de mange aktørene.
Roald Bye er kveldens konferansier m.m.

Vel møtt på FORUM KAFETERIA, Hommelvik, fredag 8. februar
kl. 19.30.
Inngang kr. 25,00 (inkl, kaffe m.m.).

Melos-ensemblet

I tråd med det vedtatte statsbudsjett, vil det i løpet av 1985 bli gjennomført
en rekke endringer i Lov om folketrygd.
Spesielt gjelder dette lovens bestemmelser om medisinsk stønad og syke-
penger.

Trygdekontoret vil i tida framover få komme tilbake og gi nærmere orien
tering om de enkelte endringer. Vi nøyer oss derfor i denne omgang med å
informere om det som har mest almenn interesse.

Fra 1.1.1985 er:
— Utgiftstaket for å få frikort for egenandeler hevet til kr. 840,—.
— Egenandelen for legemidler på «blå-resept» hevet til kr. 55,—.
— Egenandelen i forbindelse med reise til behandling som trygden betaler

for, forhøyet til kr. 16,— pr. tur (kr. 32,— tur/retur).»

Bibelhelg holdes på Forbord bedehus 8.—lo. februar.
Taler: Res.kap. Jan Øyvind Grønn. Sanger: Jan Bernhard Gravås.
Hovedtema: «Foreningen i misjon».

Fredag 8/2 kl. 19.00:

Lørdag 9/2 kl. 16.00:

lørdag.
Søndag 10/2 kl. 11.00: Familiegudstjeneste i Malvik kirke.

Kjell Fosse. Familiemusikken.
ca. kl. 12.30: Kirkekaffe på Forbord bedehus.
ca. kl. 13.30: Møte. Tema: «Kan jeg stole på Bibelen?»

I lillesalen har Jann Karlsen dukketeater og annet
program for barna.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen!
Malvik Indremisjonsforening
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Vi som vokste opp i Vika
VIII.

Av K.N.

—~ t ‘- ,;-~ _t~l /

--~--------~---

Nede ved Samvirkelaget i Vika
har vi HjØrnet som har vært og er et
samlingssted for mange, men for
langt flere i tidligere år enn nå.

Hvis en skulle snakke med noen
og ikke hadde telefon, og det var det
mange som ikke hadde for en 1 år
tilbake, gikk en ned til HjØrnet, eist
på kveldstid etter klokka 6. Der traff
en sikkert den en skulle ha tak i og
enda flere. Noen biltrafikk var det
ikke, og folk sto både på fortau og
ute på riksvegen.

Den eneste trafikk som en måtte
flytte seg for var melkekjØrerne som
med sine hester kom til meieriet i
halv sjutida, og leverte dagens melk.
Da ble det straks kØ på meieriet av
husmØdre og andre som skulle kjøpe
nysiltmelk i spann.

Men det foregikk også andre ting
på HjØrnet. Ettermiddagsavisene
Arbeider-Avisa, Dagsposten og Ny
Tid kom med toget fra Trondheim og
da ble det kØ utenfor SandstrØm
kiosken som sto like ved Samvirke
laget. Morgenavisene Adresseavi
sen og Nidaros var kommet tidligere
på dagen ved frokosttider. Ettermid
dagens post kom også i halv sjutida,
og da ble det kø på postkontoret i
Eidemgården.

Utenfor kaféinngangen og frukt-
butikken i Samvirkelaget sto vanlig
vis ungdommene fra Stykket og
Nesbakkan, og litt bortenfor, ved
lysstolpen ved vegen ned til jern
banestasjonen, sto ungdommer fra

innafor, Lia og Solbakken.
Nedenfor meieriet, og det nåvæ

rende Torget, sto ungdommer fra
Grustaket og Mogjerdet, og ute ved
GranåshjØmet og kjøpmann Brag
stads forretning i Rigstadgården ved
en lysstolpe der, var det tilholdssted
for ungdommer fra Svahyllan og
MolØfta.

Dette var de faste samlingssteder,
men det var noen som vandret rundt
på de forskjellige steder og traff
kjente, det er vel unødvendig å
nevne at dette gjaldt hankjØnn. De
kvinnelige besøk var på postkon
toret og meieriet, aviskiosk og frukt-
butikken før de gikk heim.

Det som litt seinere på kvelden sto
til rådighet for den mannlige ungdom
var kaféene, hvis det da ikke var
kinoforestilling, møte i ungdoms-
laget eller idrettslaget. Noe kvinne
lig besØk på en kafé forekom ikke,
men på kinoen var det lik fordeling.

I Vika var det da 2, og noen
ganger til og med 3 kaféer. Det så ut
til å gå bra for alle, enda noen kjØpte
kaffebrØd på Samvirkelaget og en
kaffe og to kopper eller to kaffe og
fire kopper på kaféen, mens det i
den seinere tid har vært bare en
kafé, og det har ikke alltid gått så
bra.

På lØrdagskveldene ble det ofte
kjøpt sitronbrus som ble blandet
med medbrakt, eller det ble ordnet
på Hjørnet. Der foregikk det kjøp og
salg uten fast lukningstid. Det var i

den tid stor arbeidsledighet, og
H.B.-produksjon var vanlig. I stedet
for å gå den tunge veg til fattig
kassen foretrakk en del å ordne med
litt inntekt sjøl, om det så foregikk
på ulovlig måte.

Noen ble nok anmeldt, og politi
betjentene Hoel og Kleivsve fra Ut
trØndelag Politikammer kom ofte på
oppdagerferd og rassia. De måtte for
det meste vende tilbake med ufor
rettet sak, men det hendte noen
ganger at de gjorde god fangst. Så
måtte lensmann Bjerkan ei stund
etter følge de pågrepne til Trond
heim for å sone noen ukers straff på
Vollan, hvis de da ikke fikk forkor
tet straffen med vatn og brød.

Det var triste tider og tragiske
skjebner i denne arbeidsløshetstida,
og mange kunne blitt ødelagt av min
dre motgang. Men i disse tider som
ellers var det også humoristiske inn
slag.

Som da en bedugget person laget
en del bråk ei natt nede i Grustaket
og distriktslegen åpnet vinduet og
ropte ut: «Nå må du gå hjem og
legge deg, din hjemmebrenner!»

Han fikk da til svar: «Hold kjeften
din, din kvaksalvar!»

Så ble det stille. Vinduet ble luk
ket, og mannen i gata ruslet videre
på sin veg heim mens han mumlet
for seg sjØl at det måtte være lov å få
gå i fred i gata.

.1!,! ~
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76. PENSJONISTEN

Tidligere sokneprest i Malvik, Thormod Rostad, som vi her bringer et ungdommelig bilde av, er nå blitt 81 år
gammel. Han har fått Ullensaker kommunes kulturpris for 1984 på 10.000 kroner, og det var 18 kandidater.
Thormod Rostad er født i Verdal og tok teologisk embetseksamen i 1929. Han var hjelpeprest i Nidaros Domkirke i
6 år og samtidig prest ved Trondheim Sykehus.
Fra 1936 til 1951 var han sokneprest i Malvik og prest ved E.C. Dahls stiftelse. Deretter sokneprest i Nannestad r 15
år og sokneprest i Ullensaker i 5 år.
Han gikk av med pensjon i 1971, men han har hele tida siden vikariert som prest ved flere steder og er fremdeles i
full vigør.
Han huskes av mange fra sin tid i Malvik, og da særlig under okkupasjonstida 1940—1945 da han i sine
gudstjenester talte for fullsatte kirker. Etter at han flytta herfra har han flere ganger vært på besøk og holdt taler
og gudstjenester, bl.a. på 17. mai.
Fra for visste vi at han var en god treskærer og kunstmaler, men det er nå som billedhogger han er mest kjent. Det
er blitt altertavler i kapeller og kirker, minnetavler i bronse og relieffer av forskjellig slag. Han er også en kunstner
med ord, og han har en egen evne til å omgås det brede lag av folket. Han tar gjerne imot innbydelse fra hvilket
som helst hold bare det gir ham anledning til å holde fram sitt livssyn.
I begrunnelsen for tildelingen av kulturprisen heter det bl.a.: «Han er en allsidig folkekjær kunstner, og han har stilt
seg til disposisjon som taler og foredragsholder. For de svake i samfunnet har Thormod Rostad vist særlig
omsorg.»
Vi gratulerer med kulturprisen. K.N.
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Musikkåret 1985
Året 1985 er valgt til musikkår, et år
da man spesielt kaster Øynene (for
ikke å si Ørene) på musikken og dens
kår.

Alle musikkorganisasjonene~ in
ternasjonale som nasjonale, har opp
fordret sine medlemmer om å være
aktive med konserter’ôg annen virk
somhet som hører inn under musi
kalske aktiviteter. -

Foranledningen til at akkurat 1985
er valgt ut, i en tid hvor musikk og•
musikkformidling allikevel har hØy
konjunktur, er at flere av de store
komponistgigantene i musikkhisto
rien jubilerer dette året.

Johan Sebasti~n Bach, eorg
Friedrich Händel og Domenico
Scarlatti er født i 1685, H’einrich
Schütz i 1585 og Älban Berg i 1885.

Foruten annen konsertvirksomhet
vil det ved Hommelvik kirke avhol
des tre konserter som refererer seg
til det internasjonale musikkåret.

Den første går av stabelen den 3.
februar, og det er kammermusikk
ringen A.D. 1983, som står som ar
rangØr for denne.

I slutten av mars arrangerer et
utvidet Melosensemble en større
kirkekonsert sammen med orkester,
sangsolister og instrumentalsolister.
På denne konserten blir det uteluk
kende musikk av Schü~z ög Ba~h, og
med sistnevntes Kantate for 2.
påskedag: «0 bli hos oss som hoved
verk.

I desember skal så Händel feires
og da med hans berømte oratorium
«Messias». Dette verket ble oppført
flere år på rad i kirken i regi av
korforeningen. Det blir nå gjenopp
tatt av de samme krefter som deltok
ved ma?skonserten, men denne gang
med nye solister.

- Organisten ved Hommelvik ‘kirke

Humlen Baliklub
Treningstider:

Vi trener tirsdag og torsdag fra
kl. 19.00—20.00.
OppmØte senest kl. 18.45.
Garderober på ungdomsskolen.
Gamle og nye spillere ønskes vel
kommen.

(~)
Malvik Husmorlag

Årsmøte den 12. februar kl. 20.00 i
peisestua i Ytre Malvik Samfunns
hus.
Saksliste:
1. Valg.
2. Årsoversikt. Arbeidsstuene.
3. Årsoversikt. Laget.
4. Innkomne forslag.
5. Eventuelt.
Servering.

- ROINNSNU 81-
Årsmøte holdes på Vikhamar Hotell
mandag den 25. mars kl. 19.30.
Saksliste:
i. Åpning og valg av dirigent.
2. Beretning.
3. Innkomne og styrets forslag.
4. Regnskap og kontingent

fastsettelse.
5. Valg.
Forslag må være styret i hende innen
15.3.85.
Det blir en enkel servering etter
møtet.
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Vikhamar
Hommelvik~w1-

9

3.2
6.2

Kl. 18.00

X170 EROG1Q~Nc*AENSMkUY
sa, SOGET 50€ ~SÆT OG ST~iQJTTEN

SO.4 ~TMTE 0CM TLBME GÆN

7 år
Kl. 20.00

12 år

Barn kr. 7,— Kr. 18,—
Voksne kr. 15,—

Vikhamar 10.2 Hommelvik 13.2

DE LAR DEG LE, GRÅTE OG FOLE MED DEM.

~0~

.4

SHIRLEY MACLAINE
DEBRA WINGER

i ‘~ JACK NICHOLSON

“TERMS OF ENDEARMENT”— PROD. OG REGI: JAMES L . BROOKS

Kl. 18.00
Ungdom kr. 10,—

MORDf~rJE i
GORIU-~

12 år
Voksne kr. 18,—

Obs! Tiden Kl. 20.30 16 ar Kr. 18,—

Vikhamar 17.2 - Hommelvik 20.2

~ ~ ,... ~ 1CKNOLTE KRIGENS FØRST
I4IKKE. DONALD OG .‘ , .. -. r~rrro ro o~ioii
LA)4G&IN iTOPPIORH - .~•‘ . SANNHETENF

~- ~. ~ . ‘ ~ ~& ,~GENEHACKMAN~ ~ JOANNA CASSIDY
~\ ~ It JF.AN-LOUISTRINTIGNANT

Vikhamar kl. 19.00 Vikhamar kl. 20.30
Hommelvik kl. 18.00 Hommelvik kl. 20.00

7år l6ar

Humlen B.K. Styret Styret


